
 

证券代码：000002、126002    证券简称：G万科 A、万科转 2 公告编号：〈万〉2006-014 

  

                     万科企业股份有限公司 

                     "万科转 2"赎回结果公告 

 

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述 

或者重大遗漏。 

    万科企业股份有限公司于 2006年 2月 22日、2月 23日、2月 24日在《中国证券报》、

《证券 

时报》、《上海证券报》和巨潮网上连续三次刊登关于"万科转 2"赎回事宜的公告。并于 

2006年 4月 4日、4月 5日、4月 6日连续三次刊登"万科转 2"赎回提示性公告。"万科转 2"

于 

2006年 4月 7日停止交易和转股，未转股的"万科转 2"全部被冻结，公司按面值加当年利息

的价 

格（即 101.375元/张，当年利息含税，个人和基金持有的"万科转 2"扣税后赎回价格为 

101.1元/张）赎回了未转股的全部"万科转 2"。根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公 

司提供的数据，"万科转 2"本次全部赎回数量为 38,696 张（即 3,869,600元）。 

    "万科转 2"本次全部赎回的本金为 3,869,600元，由于金额较小，只占"万科转 2"发行总

额 

19.9亿元的千分之一点九，因此，"万科转 2"的赎回对公司各方面的影响较小。 

 

                                          万科企业股份有限公司 

                                                    董 事 会 

                                                 2006年 4月 14日 


